PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

vydany podie zékona €. 406/2000 Sb., o hospodareni energii, a vyhlasky ¢. 78/2013 Sb., o energetické naro¢nosti budov

Ulice, ¢islo: Svazna 10-12-14-16
PSC, misto: 634 00 Bmo, Novy Liskovec

Typ budovy: Bytovy dim

Plocha obalky budovy: 7813,2 m?
Objemovy faktor tvaru A/V: 0,31 m¥m?®
Energeticky vztazna plocha: 8817,3 m?

ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

Neobnovitelna primarni energie

Celkova dodana energie (
; (Vliv provozu budovy na Zivotni prostiedi)

(Energie na vstupu do budovy)

Mérné hodnoty  kWh/(m?rok)

________________________________________________________ o

Mimoradna

usporna
61
Valmi
usporna
92
123
w150 184
246
307

Hodnoty pro celou budovu 596,139

MWh/rok 718,911




Osvétleni
60,70
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